Собрание представителей
      сельского поселения
        Старый Аманак
    муниципального района
           Похвистневский
        Самарской области
            третьего созыва
               РЕШЕНИЕ
          12.04. 2019 г. №109

Об использовании асфальтового лома

            Собрание представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области

                                                    РЕШИЛО:
       1.  Асфальтовый лом использовать для отсыпки улицы Советская.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Аманакские вести» и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Старый Аманак                                            Е.П.Худанов

Глава поселения                                                                                 В.П.Фадеев